
BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
 

www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e- mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

  

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 25.07.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.382.6.28.2023 

               Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne,  

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji,  o wartości zamówienia poniżej 750.000,00 euro,   

p.n.: Usługi szkoleniowe: pilotaż dronów , nr sprawy: DZP.382.6.28.2023 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego 
oferta  została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

 
Nazwa  
Części  

Cena z VAT 
PLN 

 
1 

 
20-07-2023 
godz. 10:43 

BZB UAS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Lekcyjna 142A 
51-169 Wrocław 

Część A 6.107,00 

Część B 28.762,00 

2 
20-07-2023 
godz. 16:18 

Akademia UAV Sp. z o .o. 
ul. Słowackiego 24 
35-060 Rzeszów 
NIP: 8133861627 

Część A 18.600.00 

Część B 52.852,00 

 
3 

24-07-2023 
godz. 21:55 

EDURISE Nina Matela 
ul. Jasna 26/5 
43-190 Mikołów 
NIP 6312594544 

Część A 9.734,00 

Część B 42.924,00 

4 
25-07-2023  
godz.09:04 

DRONE4TECH.PL MARIUSZ DRĄŻYK 
ul. Tadeusza Czackiego 3/5 lok. 135 
00-043 Warszawa 
NIP 7551838760 

Część A 18.000,00 

Część B 55.000 

5 
25-07-2023 
godz. 09:46 

NaviGate spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wadowicka 8A 
30-415 Kraków 
NIP: 6793109171 

 
Część A 11.075, 06 

Część B 52.157,04  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część A-Szkolenia dla studentów- 39.000,00 PLN 

Część B-Szkolenia dla kadry naukowo-dydaktycznej- 46.428,00 PLN 

 

 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2023-07-25T11:26:15+0200




